
UCHWAŁA NR 92/XVIII/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i w związku z § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (t.j. Dz. U. z 2000 r.  Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. 1.    Radnemu delegowanemu do wykonywania zadań mających bezpośredni związek 
z wykonywaniem mandatu w podróż służbową poza teren Gminy Nowa Brzeźnica przysługuje zwrot kosztów 
podróży zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

2. Radnemu delegowanemu w podróż służbową poza granice kraju przysługuje zwrot kosztów podróży 
zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 167). 

§ 2.  Za przejazd pojazdem, niebędącym własnością Gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowej według stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych jako maksymalne w rozporządzeniu 
ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 58 z późn. zm.). 

§ 3. 1.    Termin i miejsce podróży służbowej, jak również zgodę na przejazd w podróży służbowej 
pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy, określa przewodniczący Rady Gminy Nowa 
Brzeźnica w poleceniu wyjazdu służbowego. 

2. W stosunku do przewodniczącego Rady Gminy Nowa Brzeźnica czynności, o których mowa 
w ust. 1 określa wiceprzewodniczący Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

Id: 6176E651-B3E7-483F-B9A9-E7D6B0167438. Podpisany Strona 1




